Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«25» 12 2024г. №991-0

г. Иркутск

Об утверждении учетной
политики для целей
бухгалтерского учета

Руководствуясь Федеральным законом № 402-ФЗ от 06.12.2011г. «О
бухгалтерском учете», приказом Минфина России № 256н от 31.12.2016г.
«Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора «Концептуальные основы
бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора»,
приказом Минфина России № 274н от 30.12.2017г. «Об утверждении
федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и
ошибки» и другими нормативными правовыми актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику на 2025 год.

2. Данная Учетная политика обязательна к применению всеми
обособленными подразделениями.

Контроль за соблюдением учетной политики возложить на начальника
управления планирования, бухгалтерского учета и аудита Максимову Н.Б.

Ректор М.В. Корняков